
RÁMCOVÁ SMLOUVA 0 DÍLO 0173/0?7' 7%fl “ W

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

SMLUVNÍSTRANY:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Centrum energetických a environmentálnich technologii (CEET)

Centrum nanotechnologií

se sídlem: 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava — Poruba

zastoupena: prof. lng. Danielou Plachou, Ph.D., ředitelka

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

(dále jen „objednatel“)

NenoVision s.r.o.

se sídlem: Purkyňova 649/127, Medlánky, 612 00 Brno

zastoupena: —,jednatelem

IČO: 045 256 71

DIČ: CZ 045256 71

Plátce DPH: ANO

bankovni spojeni: Komerční banka a.s.

č.ú.: 115-1433490257/0100

(dále jen „zhotovite|“)

1.1.

tuto smlouvu:

Preambule

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě vlastní svobodné vůle scílem upravit jejím

prostřednictvím svá vzájemná práva a povinnosti.

1. Předmět smlouvy

Plnit na základě této smlouvy a dílčích objednávek pro objednatele dílo - základní aplikační podporu

a údržbu mikroskopu atomárních sil a zajišťovat jeho funkčnost ve spojení s transmisnim

skenovacím elektronovým mikroskopem dle čl. II této smlouvy (základní podpora a údržba)

a objednatel se zavazuje za řádně a včas vykonané dílo dle této smlouvy a objednávky zaplatit

cenu dle této smlouvy.

1/3



1.2.

1.3.

1.4.

Objednávka (požadavek objednatele na splnění předmětu této smlouvy) bude obsahovat popis vady

či preventivní kontroly a bude učiněna objednatelem neprodleně buď písemně, ato bud‘ na adresu

sídla společnosti, nebo na emailové adresy: popřípadě telefonicky

na tel. č. +420 Operations Manager). Pokud bude objednávka směřovat

k odstranění podstatné vady, musí být v objednávce uvedeno, že jedná o podstatnou vadu

vyžadující servisní zásah na místě objednavatele. Podstatnou vadou se pro účely této smlouvy

rozumí nemožnost vložení vzorku do mikroskopu, nemožnost provedení analýzy, zaostření obrazu,

nemožnost spuštění samotného mikroskopu.

V případě doručení objednávky bude požadavek ze strany zhotovitele vyhotoven ve lhůtě 36 hodin

od doručení objednávky. U objednávek řešících podstatné vady, kdy je potřebný servisní zásah na

místě objednatele, bude požadavek zpracován do 5 dnů od doručení objednávky. Termín

preventivní kontroly bude řešen individuálně- nebude-li dohodnuto jinak, budou vyhotoveny ve

lhůtě do 36 hodin od doručení objednávky.

Místem plněníje místnost F200/1 v budově FAST VŠB—TUO, L. Podeště 1875/17 v Ostravě—Porubě.

Il. Základní aplikační a technická podpora a údržba

Základní aplikační a technická podpora a údržba (dílo) jsou zajišťovány zhotovitelem po dobu platnosti

této smlouvy pro objednatele v následujícím rozsahu:

2.1.

2.2.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

Služby aplikační a technické podpory

- konzultace telefonické nebo formou elektronické pošty,

- vypracování a poskytnutí postupu při analýze materiálů.

Služby údržby a preventivní kontroly funkčnosti mikroskopu

- servisní zásahy při nesprávné funkci mikroskopu a jeho součinnosti selektronovým

mikroskopem,

- preventivní kontrola mikroskopu 2x ročně.

III. Ceny a platebni podminky

Cena za dílo bez ohledu na počet objednávek je stanovena částkou 250 000 Kč (dvěstěpadesát

tisíc korun). Kceně bude připočítáno DPH dle účinných právních předpisů. Cena za dílo bude

účtována zhotovitelem objednateli na základě faktury (daňového dokladu) po podpisu smlouvy

na stanovenou částku 250 000 Kč.

Během servisního zásahu i preventivm’ kontroly dodané nezbytné náhradní díly nejsou součástí ceny

za dílo a budou objednávány a hrazeny na základě samostatně uzavřených smluv po vzájemném

odsouhlasení částky.

Sjednaná cena za dílo je konečná a zahrnuje náklady na práci a dopravu k objednateli a ubytování

v místě objednatele v případě tří výjezdů k objednateli v době platnosti této smlouvy. Čtvrtý a další

výjezd bude fakturován dle platných předpisů a ceníku zhotovitele.

Splatnost faktury je 14 dnů.

V případě nutnosti provedení oprav ve vystavené faktuře (např. chybně účtována cena, popř. faktura

nebude obsahovat některou náležítost dle této smlouvy nebo platných právních předpisů), je

2/3



4.6.

4.7.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

objednatel oprávněn fakturu dodavateli vrátit, a to neprodleně. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod

vrácení. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá

lhůta splatnosti běží ode dne doručení nově vyhotovené faktury.

Faktura — daňový doklad bude obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění

pozdějších předpisů.

Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet zhotovitele.

IV. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6. 2022 a nabývá platnosti a účinnosti dnem

zveřejněnív registru smluv nebo dnem 1. 11. 2021, podle toho, která skutečnost nastane později.

Tuto smlouvu lze ukončit na základě dohody smluvních stran, odstoupení nebo na základě

výpovědi jedné ze smluvních stran. Objednatel i zhotovitel mohou smlouvu písemně vypovědět

bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta je tříměsíční a začíná plynout prvním dnem měsíce

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy v případech stanovených

právními předpisy a touto smlouvou. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě

podstatného porušení smluvních povinností nebo bylo-Ii soudem rozhodnuto otom, že zhotovitel

je v úpadku nebo podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh. Smluvní strany považují za

podstatné porušení smlouvy, pokud zhotovitel nenastoupí na vyhotovení díla či části díla

v termínech stanovených touto smlouvou (čl. |.3 smlouvy).

Změny smlouvy mohou smluvní strany provádět pouze písemnou formou (dodatky) po vzájemné

dohodě.

Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena na

základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných

podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne V Brně dne 01 .11.2021

Prof. Ing. Daniela Plachá, Ph.D., ředitel _jednatel

 


